



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4

PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 377]

नई दिल्ली, मंगलवार, दिसम्बर 30, 2014/पौष 9, 1936

No. 377]

NEW DELHI, TUESDAY, DECEMBER 30, 2014/PAUSHA 9, 1936

दि इन्स्टीट्यूट ऑफ कम्पनी सेक्रेटरीज ऑफ इण्डिया

अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 दिसम्बर, 2014

आईसीएसआई सं. 2 : दिसम्बर 2014

फाइल सं. 2014-12वीं सी/आरसी.—अधिसूचना सं. 1 दिनांक 9 सितम्बर, 2014 दि इन्स्टीट्यूट ऑफ कम्पनी सेक्रेटरीज ऑफ इण्डिया की 12वीं परिषद के चुनाव कम्पनी सचिव अधिनियम, 1980 की धारा 9 (2) (ए) और कम्पनी सचिव (परिषद के चुनाव) नियमावली 2006 के अनुसार 12 और 13 दिसम्बर, 2014 को दिल्ली और मुम्बई में और अन्य स्थानों पर 12 दिसम्बर 2014 को आयोजित किए गए। 22 दिसम्बर, 2014 से 26 दिसम्बर 2014 तक मतों की गणना करने के बाद चार क्षेत्रीय निर्वाचन क्षेत्रों से परिषद के लिए निम्नलिखित उम्मीदवारों को (निर्वाचन क्रमानुसार) निर्वाचित घोषित किया गया है।

- I पूर्वी भारत क्षेत्रीय निर्वाचन क्षेत्र
1. सीएस बीनानी ममता (सुश्री) (एफसीएस-4525)
 2. सीएस अग्रवाला एस के (एफसीएस-1323)
- II उत्तरी भारत क्षेत्रीय निर्वाचन क्षेत्र
1. सीएस पांडे रंजीत कुमार (एफसीएस-5922)
 2. सीएस चौधरी विनीत के. (एफसीएस-5327)
 3. सीएस अग्रवाल श्याम (एफसीएस-6624)
 4. सीएस सिंह सतविंदर (एफसीएस-2752)
 5. सीएस बजाज राजीव (एफसीएस-3662)
- III दक्षिणी भारत क्षेत्रीय निर्वाचन क्षेत्र
1. सीएस अहलादा रॉव वी (एफसीएस-5019)
 2. सीएस हेग्डे गोपालाकृष्णा (एफसीएस-6153)
 3. सीएस सी रामासुब्रह्मणियम (एफसीएस-6125)

- IV पश्चिमी भारत क्षेत्रीय निर्वाचन क्षेत्र
1. सीएस लुनावत महावीर (एफसीएस-5751)
 2. सीएस दोषी आषीष सी. (एफसीएस-3544)
 3. सीएस गर्ग आषीष (एफसीएस-5181)
 4. सीएस मेहता अतुल हसमुखराय (एफसीएस-5782)
 5. सीएस लेले मकरंद एम. (एफसीएस-3453)

कम्पनी सचिव (परिषद के चुनाव) नियमावली 2006 के नियम 36 के अनुसरण में जारी।

सी. एस. सुतनु सिन्हा, निर्वाचन अधिकारी
और मुख्य कार्यकारी एवं कार्यवाहक सचिव
[विज्ञापन-III/4/असा./121/14]

THE INSTITUTE OF COMPANY SECRETARIES OF INDIA

NOTIFICATION

New Delhi, the 29th December, 2014

ICSI No. 2 of December, 2014

F. No. 2014-12th C/RC.—Pursuant to Notification No. 1 of 2014 dated 9th September, 2014, the Election to the 12th Council of the Institute of Company Secretaries of India was held in accordance with section 9(2)(a) of the Company Secretaries Act, 1980 and the Company Secretaries (Election to the Council) Rules, 2006 on 12th and 13th December, 2014 at Delhi and Mumbai and on 12th December, 2014 at other places.

The following candidates have been declared elected to the Council (in the order elected) from the four Regional Constituencies after the counting of votes held from 22nd December, 2014 to 26th December, 2014 :—

- I Eastern India Regional Constituency
1. CS Binani Mamta (Ms.) (FCS-4525)
 2. CS Agrawala S K (FCS-1323)
- II Northern India Regional Constituency
1. CS Pandey Ranjeet Kumar (FCS- 5922)
 2. CS Chaudhary Vineet K. (FCS- 5327)
 3. CS Agrawal Shyam (FCS- 6624)
 4. CS Singh Satwinder (FCS- 2752)
 5. CS Bajaj Rajiv (FCS- 3662)
- III Southern India Regional Constituency
1. CS Ahalada Rao V (FCS- 5019)
 2. CS Hegde Gopalakrishna (FCS- 6153)
 3. CS C. Ramasubramaniam (FCS-6125)
- IV Western India Regional Constituency
1. CS Lunawat Mahavir (FCS- 5751)
 2. CS Doshi Ashish C (FCS- 3544)
 3. CS Garg Ashish (FCS- 5181)
 4. CS Mehta Atul Hasmukhrai (FCS- 5782)
 5. CS Lele Makarand M (FCS- 3453)

Issued pursuant to Rule 36 of the Company Secretaries (Election to the Council) Rules, 2006.

C. S. SUTANU SINHA, Returning Officer
and Chief Executive & Officiating Secy.

[ADVT-III/4/Exty./121/14]

अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 दिसम्बर, 2014

आईसीएसआई सं. 3 : दिसम्बर 2014

कम्पनी सचिव अधिनियम 1980 की धारा 23 और कम्पनी सचिव विनियमावली 1982 के साथ पठित कम्पनी सचिव (परिषद् के चुनाव) नियमावली 2006 के अन्तर्गत जारी 9 सितम्बर 2014 की अधिसूचना सं. 1 के अनुसरण में पूर्वी भारत क्षेत्रीय परिषद् के 6 सदस्यों के लिए चुनाव 12 दिसम्बर 2014 को आयोजित किए गए। 22 दिसम्बर 2014 से 23 दिसम्बर 2014 तक मतों की गणना के बाद पूर्वी भारत क्षेत्रीय निर्वाचन क्षेत्र से निम्नलिखित उम्मीदवारों को (निर्वाचन क्रमानुसार) निर्वाचित घोषित किया गया है:

1. सीएस मुरारका सिद्धार्था (एफसीएस-7527)
2. सीएस डे रूपंजना (सुश्री) (एफसीएस-7530)
3. सीएस पुरोहित अशोक कुमार (एफसीएस-7490)
4. सीएस केजरीवाल संदीप कुमार (एफसीएस-5152)
5. सीएस दुगर गौतम (एफसीएस-7139)
6. सीएस मोहंती सुनिता (सुश्री) (एफसीएस-5056)

कम्पनी सचिव (परिषद् के चुनाव) नियमावली 2006 के नियम 36 के अनुसरण में जारी।

सी. एस. सुतनु सिन्हा, निर्वाचन अधिकारी
और मुख्य कार्यकारी एवं कार्यवाहक सचिव

[विज्ञापन-III/4/असा./121/14]

NOTIFICATION

New Delhi, the 29th December, 2014

ICSI No. 3 of December, 2014

Pursuant to Notification No. 1 of 2014 dated 9th September, 2014 issued under the Company Secretaries (Election to the Council) Rules, 2006 read with Section 23 of the Company Secretaries Act, 1980 and the Company Secretaries Regulations, 1982, the elections for electing 6 members to the Eastern India Regional Council was held on 12th December, 2014. Following members have been declared elected from Eastern India Regional Constituency (in the order elected) after the counting of votes held from 22nd December, 2014 to 23rd December, 2014:—

1. CS Murarka Siddhartha (FCS- 7527)
2. CS De Rupanjana (Ms.) (FCS-7530)
3. CS Purohit Ashok Kumar (FCS- 7490)
4. CS Kejriwal Sandip Kumar (FCS- 5152)
5. CS Dugar Gautam (FCS- 7139)
6. CS Mohanty Sunita (Ms.) (FCS- 5056)

Issued in accordance with Rule 36 of the Company Secretaries (Election to the Council) Rules, 2006.

C. S. SUTANU SINHA, Returning Officer
and Chief Executive & Officiating Secy.

[ADVT-III/4/Exty./121/14]

अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 दिसम्बर, 2014

आईसीएसआई सं. 4 : दिसम्बर 2014

कम्पनी सचिव अधिनियम 1980 की धारा 23 और कम्पनी सचिव विनियमावली 1982 के साथ पठित कम्पनी सचिव (परिषद् के चुनाव) नियमावली 2006 के अन्तर्गत जारी 9 सितम्बर 2014 की अधिसूचना सं. 1 के अनुसरण में उत्तरी भारत क्षेत्रीय परिषद् के 12 सदस्यों के लिए चुनाव 12 और 13 दिसम्बर 2014 को दिल्ली में और अन्य स्थानों पर 12 दिसम्बर, 2014 को

आयोजित किए गए। 24 दिसम्बर, 2014 से 25 दिसम्बर 2014 तक मतों की गणना के बाद उत्तरी भारत क्षेत्रीय निर्वाचन क्षेत्र से निम्नलिखित उम्मीदवारों को (निर्वाचन क्रमानुसार) निर्वाचित घोषित किया गया है:

1. सीएस चावला एन पी एस (एफसीएस-6987)
2. सीएस गुप्ता मनीष (एफसीएस-5123)
3. सीएस कालिया सौरभ (एफसीएस-7331)
4. सीएस शुक्ला धनंजय (एफसीएस-5886)
5. सीएस सिंह अवतार (एफसीएस-5905)
6. सीएस गुप्ता अमित (एफसीएस-5478)
7. सीएस कोहली मोनिका (सुश्री) (एफसीएस-5480)
8. सीएस अग्रवाल मनीष (एफसीएस- 6714)
9. सीएस सिन्हा नीतेष कुमार (एफसीएस-7536)
10. सीएस अरोरा दीपक (एफसीएस-5104)
11. सीएस देबनाथ प्रदीप कुमार (एफसीएस-6654)
12. सीएस भांबरी राजीव (एफसीएस-4327)

कम्पनी सचिव (परिषद के चुनाव) नियमावली 2006 के नियम 36 के अनुसरण में जारी।

सी. एस. सुतनु सिन्हा, निर्वाचन अधिकारी
और मुख्य कार्यकारी एवं कार्यवाहक सचिव

[विज्ञापन-III/4/असा./121/14]

NOTIFICATION

New Delhi, the 29th December, 2014

ICSI No. 4 of December, 2014

Pursuant to Notification No.1 of 2014 dated 9th September, 2014 issued under the Company Secretaries (Election to the Council) Rules, 2006 read with Section 23 of the Company Secretaries Act, 1980 and the Company Secretaries Regulations, 1982, the elections for electing 12 members to the Northern India Regional Council was held on 12th and 13th December, 2014 at Delhi and on 12th December, 2014 at other places. Following members have been declared elected from Northern India Regional Constituency (in the order elected) after the counting of votes held from 24th December, 2014 to 25th December, 2014:—

1. CS Chawla N P S (FCS- 6987)
2. CS Gupta Manish (FCS- 5123)
3. CS Kalia Saurabh (FCS- 7331)
4. CS Shukla Dhananjay (FCS- 5886)
5. CS Singh Avtaar (FCS- 5905)
6. CS Gupta Amit (FCS 5478)
7. CS Kohli Monika (Ms.) (FCS-5480)
8. CS Aggarwal Manish (FCS- 6714)
09. CS Sinha Nitesh Kumar (FCS-7536)
10. CS Arora Deepak (FCS-5104)
11. CS Debnath Pradeep Kumar (FCS- 6654)
12. CS Bhambri Rajeev (FCS-4327)

Issued in accordance with Rule 36 of the Company Secretaries (Election to the Council) Rules, 2006.

C. S. SUTANU SINHA, Returning Officer
and Chief Executive & Officiating Secy.

[ADVT-III/4/Exty./121/14]

अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 दिसम्बर, 2014

आईसीएसआई सं. 5 : दिसम्बर 2014

कम्पनी सचिव अधिनियम 1980 की धारा 23 और कम्पनी सचिव विनियमावली 1982 के साथ पठित कम्पनी सचिव (परिषद के चुनाव) नियमावली 2006 के अन्तर्गत जारी 9 सितम्बर 2014 की अधिसूचना सं. 1 के अनुसरण में दक्षिणी भारत क्षेत्रीय परिषद के 7 सदस्यों के लिए चुनाव 12 दिसम्बर 2014 को आयोजित किए गए। 26 दिसम्बर 2014 से 27 दिसम्बर 2014 तक मतों की गणना के बाद दक्षिणी भारत क्षेत्रीय निर्वाचन क्षेत्र से निम्नलिखित उम्मीदवारों को (निर्वाचन क्रमानुसार) निर्वाचित घोषित किया गया है:

1. सीएस रामाकृष्णा गुप्ता रचारला (एफसीएस-5523)
2. सीएस मोहन कुमार ए (एफसीएस-4347)
3. सीएस धनापाल एस (एफसीएस-6881)
4. सीएस शास्त्री पी एस (एफसीएस-4454)
5. सीएस राव नागेन्द्रा डी (एफसीएस-5553)
6. सीएस गणपति जी एम (एफसीएस-5659)
7. सीएस सिवाकुमार पी (एफसीएस-3050)

कम्पनी सचिव (परिषद के चुनाव) नियमावली 2006 के नियम 36 के अनुसरण में जारी।

सी. एस. सुतनु सिन्हा, निर्वाचन अधिकारी
और मुख्य कार्यकारी एवं कार्यवाहक सचिव

[विज्ञापन-III/4/असा./121/14]

NOTIFICATION

New Delhi, the 29th December, 2014

ICSI No. 5 of December, 2014

Pursuant to Notification No.1 of 2014 dated 9th September, 2014 issued under the Company Secretaries (Election to the Council) Rules, 2006 read with Section 23 of the Company Secretaries Act, 1980 and the Company Secretaries Regulations, 1982, the elections for electing 7 members to the Southern India Regional Council was held on 12th December, 2014. Following members have been declared elected from Southern India Regional Constituency (in the order elected) after the counting of votes held from 26th December, 2014 to 27th December, 2014:

1. CS Ramakrishna Gupta Racharla (FCS- 5523)
2. CS Mohan Kumar A (FCS:4347)
3. CS Dhanapal S (FCS-6881)
4. CS Shastry P S (FCS-4454)
5. CS Rao Nagendra D (FCS-5553)
6. CS Ganapathi G M (FCS-5659)
7. CS Sivakumar P (FCS - 3050)

Issued in accordance with Rule 36 of the Company Secretaries (Election to the Council) Rules, 2006.

C. S. SUTANU SINHA, Returning Officer
and Chief Executive & Officiating Secy.

[ADVT-III/4/Exty./121/14]

अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 दिसम्बर, 2014

आईसीएसआई सं. 6 : दिसम्बर 2014

कम्पनी सचिव अधिनियम 1980 की धारा 23 और कम्पनी सचिव विनियमावली 1982 के साथ पठित कम्पनी सचिव (परिषद के चुनाव) नियमावली 2006 के अन्तर्गत जारी 9 सितम्बर 2014 की अधिसूचना सं. 1 के अनुसरण में पश्चिमी भारत क्षेत्रीय

परिषद के 11 सदस्यों के लिए चुनाव 12 और 13 दिसम्बर 2014 को मुम्बई में और अन्य स्थानों पर 12 दिसम्बर, 2014 को आयोजित किए गए। 27 दिसम्बर 2014 को मतों की गणना के बाद पश्चिमी भारत क्षेत्रीय निर्वाचन क्षेत्र से निम्नलिखित उम्मीदवारों को (निर्वाचन क्रमानुसार) निर्वाचित घोषित किया गया है:

1. सीएस देशपांडे देवेंद्रा वसंत (एफसीएस-6099)
2. सीएस पांडेया प्रकाश के. (एफसीएस-3901)
3. सीएस सोनी प्रवीन (एफसीएस-6495)
4. सीएस दीक्षीत शिल्पा केदार (सुश्री) (एफसीएस-5819)
5. सीएस पटेल चेतन बबलदास (एफसीएस-5188)
6. सीएस भट्ट स्वाती यश (सुश्री) (एफसीएस-7323)
7. सीएस कोठारी हितेश (एफसीएस-6038)
8. सीएस व्यास ऋषिकेश (एफसीएस-7424)
9. सीएस जैन अमित कुमार (एफसीएस-6522)
10. सीएस जोषी कमलेश (एफसीएस-5096)
11. सीएस करोडिया आशीष (एफसीएस-6549)

कम्पनी सचिव (परिषद के चुनाव) नियमावली 2006 के नियम 36 के अनुसरण में जारी।

सी. एस. सुतनु सिन्हा, निर्वाचन अधिकारी
और मुख्य कार्यकारी एवं कार्यवाहक सचिव

[विज्ञापन-III/4/असा./121/14]

NOTIFICATION

New Delhi, the 29th December, 2014

ICSI No. 6 of December, 2014

Pursuant to Notification No. 1 of 2014 dated 9th September, 2014 issued under the Company Secretaries (Election to the Council) Rules, 2006 read with Section 23 of the Company Secretaries Act, 1980 and the Company Secretaries Regulations, 1982, the elections for electing 11 members to the Western India Regional Council was held on 12th and 13th December, 2014 at Mumbai and on 12th December, 2014 at other places. Following members have been declared elected from Western India Regional Constituency (in the order elected) after the counting of votes held on 27th December, 2014:—

1. CS Deshpande Devendra Vasant (FCS-6099)
2. CS Pandya Prakash K (FCS-3901)
3. CS Soni Praveen (FCS-6495)
4. CS Dixit Shilpa Kedar (Ms) (FCS-5819)
5. CS Patel Chetan Babaldas (FCS-5188)
6. CS Bhatt Swati Yash (Ms.) (FCS-7323)
7. CS Kothari Hitesh (FCS-6038)
8. CS Vyas Rishikesh (FCS-7424)
9. CS Jain Amit Kumar (FCS-6522)
10. CS Joshi Kamlesh (FCS-5096)
11. CS Karodia Ashish (FCS-6549)

Issued in accordance with Rule 36 of the Company Secretaries (Election to the Council) Rules, 2006.

C. S. SUTANU SINHA, Returning Officer
and Chief Executive & Officiating Secy.

[ADVT-III/4/Exty./121/14]

and Published by the Controller of Publications, Delhi-110054.